
Projektový záměr – odprodej sborového domu 
(bez určení, jak naložit s finančními prostředky získanými odprodejem) 

 

Předkladatelé.  

Ing. Oldřich Bukáček, mobil: 602786315, e-mail: oldrich.bukacek@seznam.cz 

Ing. Hana Bukáčková, mobil: 606776894, e-mail: bukackova.h@seznam.cz 

Rokytno 50, 59231 Nové Město na Moravě 

Stručná charakteristika. Navrhujeme odprodat SD. Sbor se tak zbaví budovy, která není 

sborem využívána. Sboru odpadne povinnost údržby a oprav. 

Zevrubný popis. Odprodej SD. Utržené peníze vhodně uložit v bance. Tyto prostředky použít 

pro smysluplné investice a opravy budov, které sboru užívá a pro svoji činnost bezprostředně 

potřebuje (kostel, fara, zahrada). 

Role FS ČCE. Sbor vyřeší citlivě vztahy s nájemníky, ať ukončením smlouvy, pomoc při řešení 

bydlení.  

Doba trvání.  Čím později, tím hůř.    

Přínos. Úspora prostředků, které se vynakládají na opravy a údržbu SD. Vzhledem 

ke stavebnímu stavu SD by bylo nutno zvýšeně vynakládat (kanalizační přípojka, fasáda, 

zatékání a balkoně…..). 

Rámcový rozpočet.  Viz znalecký posudek pro projekt prodeje SD. Informativní cena SD včetně 

pozemku je dle posudku 2.342.240,-Kč. . 

Rizika. Nejsme si vědomi žádných rizik. 

v Rokytně dne 5.4.2014 

mailto:oldrich.bukacek@seznam.cz
mailto:bukackova.h@seznam.cz

